[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2019 года
	№ 183
	пгт. Провидения

	Об утверждении Списка граждан, подтвердивших свое участие в основном мероприятии «Выполнение государственных обязательств по                                               обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации  «Обеспечение доступным и комфортным жильём коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2020 году по Провиденскому городскому округу

В соответствии с пунктом 24 Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153, Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Список граждан, подтвердивших свое участие в основном мероприятии «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» в 2020 году по Провиденскому городскому округу, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации Провиденского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (Парамонов В.В.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава администрации

  С.А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Мищенко Т.Е.

	Согласовано:

	Филянов А.Н.

	Красикова Е.А.

Разослано: дело,  УППСХПиТ